
závod č.  / Veřejný závod R4 a R6, Sázava

pořadatel: SVOČR a Georgia Raft Club zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.4 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

R4 VÝSLEDKOVÁ LISTINA 01.04.12

poř. vk stč jméno nar. oddíl čas čp

1. 1/ M 57 22:31,23 00:00,00 22:31,23

2. 2/ M 15 Regulus (132) 23:58,93 00:00,00 23:58,93

3. 3/ M 21 24:09,44 00:00,00 24:09,44

4. 4/ M 48 24:19,03 00:00,00 24:19,03

5. 1/ Ž 8 24:44,43 00:00,00 24:44,43

6. 5/ M 38 24:45,31 00:00,00 24:45,31

7. 6/ M 16 25:02,20 00:00,00 25:02,20

8. 7/ M 10 25:20,30 00:00,00 25:20,30

9. 8/ M 42 25:30,14 00:00,00 25:30,14

10. 2/ Ž 60 25:39,53 00:00,00 25:39,53

11. 9/ M 45 26:13,76 00:00,00 26:13,76

CHRENKA VOJTĚCH
MARTINKA ANTONÍN
MARTINKA TOMÁŠ
BLANÁŘ JINDŘICH 

91
93
93
93

RK Hodonín - 
017 (147)

MATĚJKA ROMAN
KOLMAN FILIP
MRÁZ PAVEL
DUFEK PAVEL 

73
73
76
80

KUBINA FILIP
DAVÍDEK TOMÁŠ
HAVLÁT ALEŠ
KOLLIN JAN 

90
85
90
86

GRC Nymburk 
2 (108)

KNOSEL WALTER̈
JANŮ PETR
MUSIL FILIP
BAUEROVÁ LENKA 

78
87
92
84

HANACE 
rafters 
Zničehonix 
(178)

HALAŠKOVÁ PETRA
NAKLÁDALOVÁ KATEŘINA
MRŮZKOVÁ MICHAELA
SCHNEIDEROVÁ LUCIE 

74
79
79
88

TR CK 
Bartoněk (109)

KLUGANOSTOVÁ MARTINA
KUČERA VLADISLAV
HÁJKOVÁ DRAHOMÍRA
HÁJEK JAN 

78
74
78
74

RK RaK 
Sázava (219)

TRMAL JAKUB
JACOŠ PAVEL
KUBÁT JIŘÍ
TAJER MICHAL 

90
88
88
87

Hastrman 
(111)

ŠTĚPÁN HŘIBA
ŠEMBERA JIŘÍ
KRISTL VÁCLAV
VLČEK JAN 

92
91
91
91

Gymnázium 
Letohrad A 
(222)

BLANÁŘ JAROSLAV
BLANÁŘOVÁ JINDRA
RAŠKA VLADIMÍR
HERZÁN ZDENĚK 

64
64
64
64

RK Hodonín - 
veteráni (147)

KAŠPAROVÁ BARBORA
MAŠÍNOVÁ MARIE
DUNDOVÁ IVA
BERÁNKOVÁ KATEŘINA 

96
97
95
96

Hanace raftsrs 
Čudly (178)

KOCEK JAROSLAV
VALENTA JAN
ČINČERA JIŘÍ
ZBUZEK PETR 

62
63
43
61

Hastrman 
veterán (111)



závod č.  / Veřejný závod R4 a R6, Sázava

pořadatel: SVOČR a Georgia Raft Club zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.4 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

R4 VÝSLEDKOVÁ LISTINA 01.04.12

poř. vk stč jméno nar. oddíl čas čp

12. 10/ M 39 Jihlava 26:25,78 00:00,00 26:25,78

13. 11/ M 11 26:29,49 00:00,00 26:29,49

14. 12/ M 53 29:03,86 00:00,00 29:03,86

LOJDA LUKÁŠ
BOJÁČEK LUKÁŠ
LOKVENEC JAKUB
ŠIMEK FRANTIŠEK 

83
83
84
84

SCHNEIDEROVÁ DENISA
NOVOTNÁ YVONA
SEMECKÝ PAVEL
POKORNÝ ČESTMÍR 

93
70
78
80

GRC Nymburk 
(108)

KREJČÍ MARTIN
VAŘEKA JAN
PECHÁČEK MARTIN
KYLAR ALEŠ 

95
96
96
97

Gymnázium 
Letohrad B 
(222)



závod č.  / Veřejný závod R4 a R6, Sázava

pořadatel: SVOČR a Georgia Raft Club zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.4 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

R6Ž VÝSLEDKOVÁ LISTINA 01.04.12

poř. vk stč jméno nar. oddíl čas čp

1. 1/ Ž 67 24:49,22 00:00,00 24:49,22 400

2. 2/ Ž 68 25:20,45 00:00,00 25:20,45 352

3. 3/ Ž 66 25:32,31 00:00,00 25:32,31 316

4. 4/ Ž 65 26:15,52 00:00,00 26:15,52 288

PROCCHÁZKOVÁ PAVLA
KAŇKOVSKÁ HANA
HALAŠKOVÁ PETRA
KRATOCHVÍLOVÁ MICHAELA
LAGNEROVÁ LENKA
VACÍKOVÁ KA

85  
77  
74  
75  
86  
83

TR TEVA 
Tygříci 
(109)

PLAVJANIKOVÁ PETRA
PÁŠOVÁ MARKÉTA
ZNAMENÁČKOVÁ ŠÁRKA
HÁJKOVÁ JAROSLAVA
PLAŠILOVÁ MARTINA
RAŠEK EVA 

75  
79  
73  
55  
85  
77

JEZINKY 
(113  218  
126)

KAŠPAROVÁ ANNA
PINKAVOVÁ MARTA
SVOBODOVÁ TEREZA
MARKOVÁ EVA
PAVELCOVÁ LENKA
SOSVOROVÁ LUCIE 

85  
86  
88  
88  
80  
84

RK Troja - 
Čoromoro 
(126)

KLUGANOSTOVÁ MARTINA
HAJZLEROVÁ PETRA
LERNEROVÁ TEREZA
HÁKOVÁ JITKA
GREGROVÁ KRISTÝNA
SCHNEIDEROVÁ L

78  
82  
84  
80  
85  
88

MB 
Prdelky (50 
 177  108)



závod č.  / Veřejný závod R4 a R6, Sázava

pořadatel: SVOČR a Georgia Raft Club zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.4 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

R6M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 01.04.12

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas čp

1. 1/ M 79 A79 TR HIKO (109) 23:15,03 00:00,00 23:15,03 400

2. 2/ M 74 A74 23:20,73 00:00,00 23:20,73 352

3. 3/ M 80 A80 TR RM (109) 23:30,28 00:00,00 23:30,28 316

4. 4/ M 76 A76 23:31,32 00:00,00 23:31,32 288

5. 5/ M 78 A78 23:37,50 00:00,00 23:37,50 276

6. 6/ M 75 A75 PRSI team (50) 24:07,63 00:00,00 24:07,63 264

7. 7/ M 71 A71 24:40,54 00:00,00 24:40,54 252

8. 8/ M 77 A77 25:10,03 00:00,00 25:10,03 240

9. 9/ M 81 A81 Regulus (132) 25:54,54 00:00,00 25:54,54 228

DANĚK ALEŠ
ŠŤASTNÝ JAN
UNCAJTÍK LUKÁŠ
VRZÁN JAKUB
ROLENC ONDŘEJ
MALÝ VOJTĚCH 

79
70
81
77
91
86

PEŠKA LIBOR
SAIKO TOMÁŠ
CUC MICHAL
HALEŠ ANTONÍN
NOVÁK MARTIN
PRAŽAN MILAN 

87
86
77
92
91
81

HANACE 
raftters A (178  
126)

HANULIAK JAN
HRIC MICHAL
LISICKÝ DAVID
POSPÍŠIL JAROSLAV
KABRHEL VÁCLAV
BOZDĚCH ZDENĚK 

84
73
81
73
74
70

BUBENÍČEK IVAN
ŠŤASTNÝ MICHAL
HERRMAN RENÉ
KUČERA MILAN
KOLANDA MARTIN
JEŽEK TOMÁŠ 

60
65
62
58
77
73

TR KUHEBUMI 
(109)

RAŠEK MICHAL
PROKS JAKUB
ZNAMENÁČEK MILAN
SEHNAL ŠTĚPÁN
ŘÍHA JAN
PÁŠA JIŘÍ
ŠÁLEK MAREK 

77
84
71
85
86
78
86

Bestie Stream 
Troja (126)

IRAIN JIŘÍ
ŠANTORA JAN
VESELÝ PETR
IRAIN JIŘÍ
STRAKA MARTIN
PROCHÁZKA MARTIN 

81
83
76
55
85
78
78

BUBANEC PETR
POKORNÝ ČESTMÍR
DRAHOKOUPIL MARTIN
SEMECKÝ PAVEL
MRŇAVÝ STANISLAV
NETOPIL ZBYNĚK 

70
80
86
78
71
60

GRC Nymburk 
1 (108)

VÁVRA JAN
POLÁK LIBOR
SVAČINA PETR
PROKS ZDENĚK
PLAČEK VÍT
RŮŽIČKA VÁCLAV 

76
67
73
54
66
76

HÁJOS 
RACING TEAM 
(113)

MATĚJKA ROMAN
KOLMAN FILIP
MRÁZ PAVEL
DUFEK PAVEL
HORNÍK ZDENĚK
PŘIBYL PETR 

73
73
76
80
79
78



závod č.  / Veřejný závod R4 a R6, Sázava

pořadatel: SVOČR a Georgia Raft Club zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.4 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

R6M VÝSLEDKOVÁ LISTINA 01.04.12

poř. vk stč rgc jméno nar. vt oddíl čas čp

10. 10/ M 72 A72 26:30,69 00:00,00 26:30,69 216

KUBINA FILIP
KREJČÍ LIBOR
DAVÍDEK TOMÁŠ
HAVLÁT ALEŠ
KOLLIN JAN
HUMHAL TOMÁŠ 

90
71
85
90
86
71

GRC Nymburk 
2 (108)



závod č.  / Veřejný závod R4 a R6, Sázava

pořadatel: SVOČR a Georgia Raft Club zpracováno aplikací ESKYMO ver.1.3.4 (c) results.cz s.r.o. 2008-2011 / www.results.cz

R6 JUN VÝSLEDKOVÁ LISTINA 01.04.12

poř. vk stč jméno nar. oddíl čas čp

1. 1/ J 92 23:52,12 00:00,00 23:52,12 400

2. 2/ J 90 24:23,12 00:00,00 24:23,12 352

PAVLÍK RADEK
NOVÁK MARTIN
ROLENC ONDŘEJ
HALEŠ ANTONÍN
BOŽEK RADIM
MUSIL FILIP 

92
91
91
92
92
93

TR ENVY 
HANACE 
(109   155  
178)

JANOŠEK RADEK
CHRENKA VOJTĚCH
MARTINKA ANTONÍN
MARTINKA TOMÁŠ
BLANÁŘ JINDŘICH
HŘIBA ŠTĚPÁN 

91
91
93
93
93
92

RK 
Hodonín 
junior 
(147)
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